平成 26 年 5月 14 日

各 位

上 場 会 社 名 櫻護謨株式会社

代 表 者 取締役社長  中村 浩士

コ ー ド 番 号 ５１８９

問合せ先責任者 専務取締役  中野 伍朗

     （ＴＥＬ 03-3466-2171）

平成 26 年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月 6 日に公表いたしました平成 26 年３月期（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値と実績との差異（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

売 上 高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

四半期純利益

(百万円)

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,860 1,300 1,240 700 70 円 36 銭

実  績  （Ｂ） 12,177 1,565 1,510 848 85 円 32 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,317 265 270 148

増 減 率（％） 12.1 20.4 21.8 21.1

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3月期)
8,922 627 623 384 38 円 67 銭

平成 26 年 3月期通期個別業績予想数値と実績との差異（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

売 上 高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

当期純利益

(百万円)

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,500 1,300 1,260 720 72 円 37 銭

実  績  （Ｂ） 11,774 1,499 1,468 834 83 円 90 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,274 199 208 114

増 減 率（％） 12.1 15.3 16.5 15.8

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3月期)
8,525 579 592 380 38 円 19 銭

差異の理由

 消防・防災事業において、発電所向け給水ポンプ車等で顧客からの緊急調達が予想より伸びたことで

売上高が前回予想を上回る結果となり、利益面においてもそれぞれ前回予想を上回る結果となりました。

 詳細につきましては、本日公表いたしました「平成 26 年３月期通期決算短信」をご覧下さい。

以 上